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25-1610 ラインテープ 黒  0.5mm 4986441251613 ¥ 847¥ 770
25-1620 ラインテープ 黒  1.0mm 4986441251620 ¥ 847¥ 770
25-1630 ラインテープ 黒  1.5mm 4986441251637 ¥ 847¥ 770
25-1640 ラインテープ 黒  2.0mm 4986441251644 ¥ 847¥ 770
25-1650 ラインテープ 黒  3.0mm 4986441251651 ¥ 935¥ 850
25-1660 ラインテープ 黒  4.0mm 4986441251668 ¥ 935¥ 850

品  番 品　名 JAN 税込価格税抜価格

25-1540 ラインテープ 赤  0.5mm 4986441251545 ¥ 847¥ 770
25-1550 ラインテープ 赤  1.0mm 4986441251552 ¥ 847¥ 770
25-1560 ラインテープ 赤  1.5mm 4986441251569 ¥ 847¥ 770
25-1570 ラインテープ 赤  2.0mm 4986441251576 ¥ 847¥ 770
25-1580 ラインテープ 赤  3.0mm 4986441251583 ¥ 935¥ 850
25-1590 ラインテープ 赤  4.0mm 4986441251590 ¥ 935¥ 850

品  番 品　名 JAN 税込価格税抜価格

25-1740 ラインテープ 白  0.5mm 4986441251743 ¥ 847¥ 770
25-1750 ラインテープ 白  1.0mm 4986441251750 ¥ 847¥ 770
25-1760 ラインテープ 白  1.5mm 4986441251767 ¥ 847¥ 770
25-1770 ラインテープ 白  2.0mm 4986441251774 ¥ 847¥ 770
25-1780 ラインテープ 白  3.0mm 4986441251781 ¥ 935¥ 850
25-1790 ラインテープ 白  4.0mm 4986441251798 ¥ 935¥ 850

品  番 品　名 JAN 税込価格税抜価格

25-1670 ラインテープ 黄  0.5mm 4986441251675 ¥ 847¥ 770
25-1680 ラインテープ 黄  1.0mm 4986441251682 ¥ 847¥ 770
25-1690 ラインテープ 黄  1.5mm 4986441251699 ¥ 847¥ 770
25-1710 ラインテープ 黄  2.0mm 4986441251712 ¥ 847¥ 770
25-1720 ラインテープ 黄  3.0mm 4986441251729 ¥ 935¥ 850
25-1730 ラインテープ 黄  4.0mm 4986441251736 ¥ 935¥ 850

品  番 品　名 JAN 税込価格税抜価格

25-1600
品  番 品　名

専用 空ケース 4986441251606
JAN

¥ 110¥ 100
税込価格税抜価格

25-1200     

25-1210     

¥ 440
¥ 440

¥ 400
¥ 400

品  番

超極細 両面テープ 0.5mm

超極細 両面テープ 1.0mm

品　名

4986441251200
4986441251217

JAN 税込価格税抜価格

39-0900

39-0910

39-0911

39-0912

¥400
¥400
¥600
¥950

¥ 440
¥ 440
¥ 660
¥1,045

品  番

スチロールのり 中栓付 50cc

スチロールのり 50cc

スチロールのり 100cc

スチロールのり 200cc

品　名

4986441399001
4986441399100
4986441399117
4986441399124

JAN 税込価格税抜価格

超極細 両面テープ

ラインテープ

貼るだけで曲線を自由に描くことができます。 不規則面にもよく馴染み、修正や位置変更もテープをはがして
貼るだけ。 模型、ホビー、テクニカルイラストレーションなどに幅広く使えて便利です。
幅：0.5～4.0mm　カラー：黒、 白、 赤、 黄
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ジオラマ、模型製作の仮止めなどに便利な極細両面テープです。
粘着が強いため 扱いの際はピンセットをお使いください。
テープ幅：0.5mm､ 1.0mm　長さ：5m

スチロールのり

発砲スチロールなどの素材に適した接着剤です。
無色透明で発泡体が溶けず、接着面がきれいに仕上がります。
乾いた塗跡が透明になり、作品の品質を高めます。

－接着できるもの－
スチレンボード、 スチレンペーパー、 スタイロフォーム、
発泡スチロール、 プラスチック、 紙、 木、 布など

使い始めは 尖端から2～3mmをカットしてください。 
切りすぎると蓋ができなくなりますのでご注意ください。
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