

## 模型材料 [ラインテープ・両面テープ・スチロールのり]

### ラインテープ

貼るだけで曲線を自由に描くことができます。不規則面にもよく馴染み、修正や位置変更もテープをはがして貼るだけ。模型、ホビー、テクニカルイラストレーションなどに幅広く使って便利です。

幅: 0.5 ~ 4.0mm カラー: 黒、白、赤、黄



品番	品名	JAN	税抜価格	税込価格
25-1540	ラインテープ 赤 0.5mm	4986441251545	¥ 770	¥ 847
25-1550	ラインテープ 赤 1.0mm	4986441251552	¥ 770	¥ 847
25-1560	ラインテープ 赤 1.5mm	4986441251569	¥ 770	¥ 847
25-1570	ラインテープ 赤 2.0mm	4986441251576	¥ 770	¥ 847
25-1580	ラインテープ 赤 3.0mm	4986441251583	¥ 850	¥ 935
25-1590	ラインテープ 赤 4.0mm	4986441251590	¥ 850	¥ 935

品番	品名	JAN	税抜価格	税込価格
25-1670	ラインテープ 黄 0.5mm	4986441251675	¥ 770	¥ 847
25-1680	ラインテープ 黄 1.0mm	4986441251682	¥ 770	¥ 847
25-1690	ラインテープ 黄 1.5mm	4986441251699	¥ 770	¥ 847
25-1710	ラインテープ 黄 2.0mm	4986441251712	¥ 770	¥ 847
25-1720	ラインテープ 黄 3.0mm	4986441251729	¥ 850	¥ 935
25-1730	ラインテープ 黄 4.0mm	4986441251736	¥ 850	¥ 935

品番	品名	JAN	税抜価格	税込価格
25-1610	ラインテープ 黒 0.5mm	4986441251613	¥ 770	¥ 847
25-1620	ラインテープ 黒 1.0mm	4986441251620	¥ 770	¥ 847
25-1630	ラインテープ 黒 1.5mm	4986441251637	¥ 770	¥ 847
25-1640	ラインテープ 黒 2.0mm	4986441251644	¥ 770	¥ 847
25-1650	ラインテープ 黒 3.0mm	4986441251651	¥ 850	¥ 935
25-1660	ラインテープ 黒 4.0mm	4986441251668	¥ 850	¥ 935

品番	品名	JAN	税抜価格	税込価格
25-1740	ラインテープ 白 0.5mm	4986441251743	¥ 770	¥ 847
25-1750	ラインテープ 白 1.0mm	4986441251750	¥ 770	¥ 847
25-1760	ラインテープ 白 1.5mm	4986441251767	¥ 770	¥ 847
25-1770	ラインテープ 白 2.0mm	4986441251774	¥ 770	¥ 847
25-1780	ラインテープ 白 3.0mm	4986441251781	¥ 850	¥ 935
25-1790	ラインテープ 白 4.0mm	4986441251798	¥ 850	¥ 935

品番	品名	JAN	税抜価格	税込価格
25-1600	専用空ケース	4986441251606	¥ 100	¥ 110



### 超極細 両面テープ

ジオラマ、模型製作の仮止めなどに便利な極細両面テープです。  
粘着が強いため 扱いの際はピンセットをお使いください。

テープ幅: 0.5mm、1.0mm 長さ: 5m



品番	品名	JAN	税抜価格	税込価格
25-1200	超極細 両面テープ 0.5mm	4986441251200	¥ 400	¥ 440
25-1210	超極細 両面テープ 1.0mm	4986441251217	¥ 400	¥ 440

### スチロールのり

発泡スチロールなどの素材に適した接着剤です。  
無色透明で発泡体が溶けず、接着面がきれいに仕上がります。  
乾いた塗跡が透明になり、作品の品質を高めます。

#### – 接着できるもの –

スチレンボード、スチレンペーパー、スタイロフォーム、  
発泡スチロール、プラスチック、紙、木、布など

使い始めは 尖端から2~3mmをカットしてください。  
切りすぎると蓋ができなくなるのでご注意ください。



品番	品名	JAN	税抜価格	税込価格
39-0900	スチロールのり 中栓付 50cc	4986441399001	¥ 400	¥ 440
39-0910	スチロールのり 50cc	4986441399100	¥ 400	¥ 440
39-0911	スチロールのり 100cc	4986441399117	¥ 600	¥ 660
39-0912	スチロールのり 200cc	4986441399124	¥ 950	¥ 1,045